
 
 
 
 
 

Unie podnikových právníků ČR z.s. 
 

 
pořádá SETKÁNÍ  ČLENŮ spojené 

 
 

s TURNAJEM V BOWLINGU 
 
 
které se bude konat ve středu 1. března 2017 od 17 hod. v hotelu U Krbu, Vídeňská 360, 
Vestec u Prahy http://www.bowling-u-krbu.cz/. V přízemí hotelu se nachází Bowling bar 
s šesti neonovými drahami a kapacitou až 45 osob.  
 
Přihlášky k účasti lze podávat na e-mailové adrese info@uppcr.cz., a to nejpozději do 
úterý 24. února. V případě překročení kapacity sálu bude rozhodující  časová posloupnost 
přihlášek. 
 
Občerstvení je zajištěno. 
 
Akce  je zdarma a mohou se jí zúčastnit pouze členové Unie podnikových právníků ČR. 
 
 
Těšíme se na setkání s Vámi, při němž si budeme moci vzájemně popovídat v 
neformálním a příjemném prostředí.  
 
 
 
Za Výkonný výbor UPP ČR 
 
JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 
prezidentka UPP ČR 
 


